Aceste prelegeri sunt gratuite, dara d’in caus’a spațiului re-
strînsu alu localitatiloru se voru imparti bilete de intrare, pre cori
doritorii si le potu procură dela secretariulu societății cu o dî
nainte de tienerea fiacarei prelegeri dela 3 păna 6 ore d. a.

Inceputulu fiacarei prelegeri la 5 dre d. a.
Cernăuți in 15/27 Dec. 1870. Comitetulu societății.

Editoriu si provedietoriu: Comitetulu, — Redactoriu G. Baritiu, secretariulu 1. alu asociatiunei. — Tipografi’a Rfimer & Kamner.